Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 10/2002

TITULOS DA RECEITA
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
CONSIGNAGOES
INSS C/ CONSIGNAGOES
SALARIO FAMILIA - INSS
Contribui¢do Sindical -CSPB
OUTRAS OPERAGOES

Repasse da Prefeitura Municipal, ref. ao duodécimo devido a Camara.

Rendimentos de Aplicagéo .
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
100.906,52 DESPESA ORGAMENTARIA
4.097,13 DESPESA POR FUNGOES
3.858,09 Legislativa
203,95 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
35,09 CONSIGNAGOES
96.809,39 INSS C/ CONSIGNAGOES
96.613,00 SALARIO FAMILIA - INSS
196,39 Contribui¢do Sindical -CSPB
63.387,00 OUTRAS OPERAGOES
63.387,00 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
164.293,52 Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

83.525,91
83.525,91
83.525,91
4.097,13
4.097,13
3.858,09
203,95
35,09
0,00
76.670,48
76.670,48
164.293,52

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

