Câmara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 10/2002



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	100.906,52 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	83.525,91
CONSIGNAÇÕES	4.097,13 DESPESA POR FUNÇÕES	83.525,91
INSS C/ CONSIGNAÇÕES	3.858,09 Legislativa	83.525,91
SALÁRIO FAMÍLIA - INSS	203,95 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	4.097,13
Contribuição Sindical -CSPB	35,09 CONSIGNAÇÕES	4.097,13
OUTRAS OPERAÇÕES	96.809,39 INSS C/ CONSIGNAÇÕES	3.858,09
Repasse da Prefeitura Municipal, ref. ao duodécimo devido à Câmara.	96.613,00 SALÁRIO FAMÍLIA - INSS	203,95
Rendimentos de Aplicação .	196,39 Contribuição Sindical -CSPB	35,09
SALDOS DO MES ANTERIOR	63.387,00 OUTRAS OPERAÇÕES	0,00
Banco do Brasil S/A Movimento	63.387,00 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	76.670,48
TOTAL GERAL	164.293,52 Banco do Brasil S/A Movimento	76.670,48
	TOTAL GERAL	164.293,52